MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

Campus Universitário – Viçosa, MG – 36570-000 – Telefone: (31) 3612-1037 - E-mail: soc@ufv.br

Ofício no 39/2025/SOC

Viçosa, 15 de maio de 2025.

Prezado Senhor:

Considerando o que consta no  Ofício n° 1/2025/BLG,  informamos o
resultado da eleição para representantes discentes da Comissão Coordenadora do
Curso de Ciências Biológicas – Bacharelado, com mandato de 15 de maio de 2025 a
14 de maio de 2026.

Comissão Coordenadora do Curso de Ciências Biológicas - Bacharelado.

Sabrina Vogel Salerno , matrícula 108256 – Efetivo
Ian Lucas Batista Santos, matrícula 108270 – Suplente

Atenciosamente,

Marcos Ribeiro Furtado
Secretário de Órgãos Colegiados

Ao Senhor
Prof. Pedro Seyferth Ribeiro Romano
Coordenador do Curso de Ciências Biológicas- Bacharelado